

Unsere
Monatsangebote

Gültig im
Juli 2021

apothecca

PREISKNÜLLER

IMPFNACHWEIS

Bei uns erhalten
Sie Ihren digitalen
Impfnachweis

Gesund
bleiben!

**BEPANGEL®
WUNDGEL**

50 g

statt ~~€ 10,95~~¹⁾

€ 7,25 100 g = € 14,50



**33%
RABATT**

**PARACETALGIN 500 MG
FILMTABLETTEN**

20 Stück

statt ~~€ 3,99~~¹⁾

€ 1,98



**50%
RABATT**

ASPIRIN® COMPLEX

Granulat, 20 Beutel

statt ~~€ 15,29~~¹⁾

€ 9,95



**34%
RABATT**

**SOVENTOL®
HYDROCORTISONACETAT
0,5%**

15 g

statt ~~€ 8,63~~¹⁾

€ 5,79



**32%
RABATT**

100 g = € 38,60

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung. 1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

apothecca

Inh.: Dr. Michael Verhoeven e.K.

HAGENMARKT Hagenmarkt 19-20 | BS | T 0531 4811900 **WEB** www.apothecca-bs.de
ALTSTADTMARKT Altstadtmarkt 13-14 | BS | T 0531 40121 **FB** facebook.com/apothecabs
HUTFILTERN Hutfiltern 6 | BS | T 0531 17131 **SHOP** www.apothecashop.de



LIEFERSERVICE

Sie können gern zu Hause bleiben.
Unsere Boten liefern Ihnen
die bestellten Medikamente am
gleichen Tag aus!



BEQUEM VON ZUHAUSE
AUS BESTELLEN

apotheca.shop

www.apothecashop.de



VELGASTIN® BEI BLÄHUNGEN SUSPENSION

30 ml

statt € 5,11¹⁾

€ 3,25

100 ml = € 10,83

36%
RABATT



EUCERIN® ANTI-AGE HYALURON SPRAY

150 ml

+ GRATIS PACKUNG
HYALURON MASKE

1 Stück im Wert von 7,45 €

€ 8,75

100 ml = € 5,83

36%
RABATT



EUCERIN® UREA REPAIR PLUS 10% UREA FUSSCREME

125 ml

€ 13,25

100 ml = € 10,60

AKTIONS-
GRÖSSE
nur solange der
Vorrat reicht
(25% mehr
Inhalt)



VAPRINO® GEGEN AKUTEN DURCHFALL

10 Hartkapseln

statt € 9,97¹⁾

€ 6,97

30%
RABATT



FENISTIL GEL

30 g

statt € 8,26¹⁾

€ 5,49

100 g = € 18,30

33%
RABATT



MAGNESIUM- RATIOPHARM® 300 MG

40 Beutel

statt € 14,95¹⁾

€ 8,95

40%
RABATT



BEPANTHEN® KÜHLENDES SCHAUMSPRAY

75 ml

+ LIPPENPFLEGE

€ 12,95

+ GRATIS
BEPANTHOL
LIPPEN-
PFLEGE



IBU-LYSIN- RATIOPHARM® 400 MG FILMTABLETTEN

50 Stück

statt € 20,29¹⁾

€ 11,95

41%
RABATT



OMEPRANOLOL® HEXAL 20 MG

14 magensaftresistente
Hartkapseln

statt € 12,26¹⁾

€ 7,99

34%
RABATT



NIEDRIGPREIS- GARANTIE

Wenn Sie innerhalb
einer Woche nach dem
Einkauf bei uns einen
Artikel in einer anderen
Apotheke billiger be-
kommen – dies gilt nicht
für Versandapotheken
– erstatten wir Ihnen
die Preisdifferenz (gegen
Vorlage der Kassenbons).

Fahrtkostenzuschuss für Bus & Bahn.

Fahrkarte vorzeigen, Rezept
einlösen und Taler kassieren!



Unsere apotheca Taler haben einen Wert von 0,50 € und können
beim Kauf unserer freiverkäuflichen Waren oder bei unseren
Talerpartnern eingelöst werden. Ihren Fahrtkostenzuschuss
erhalten Sie bei einer Rezepteinlösung im Wert von mind. 10 €.